CP-VS4 系列立式长轴液下泵
流程方案专家——长志泵业
CP-VS4 系列 立式长轴液下泵
执行标准：API610-2010
流    量： Q=5～1000m3/h
扬    程： H=4～140m
工作压力：P=1.6 MPa
工作温度：T=－20℃～+120℃

该系列泵以其特有的高效节能、高可靠性成为新一代的
重工位流程泵，可广泛应用于各种工业领域。
型号说明：
CP-VS4 100-315 A -1200
CP： 长志泵业
VS4：API610 (ISO13709)分类型号：立式液下泵（悬吊式、单层蜗壳、长轴驱动）
100：泵出口直径（mm）
315：叶轮名义直径（mm）
A：叶轮变形代号
1200：插入深度（mm）
应用领域：
★ 石油化工                              ★油田集输
★ 石油化学工业工程                      ★煤加工工业
★ 输油工程                              ★环保工程
★ 海上平台
CP-VS4 系列立式长轴液下泵
流程方案专家——长志泵业
结构特征：
CP-VS4 系列立式长轴液下泵
流程方案专家——长志泵业
○1 滤网
 316 不锈钢为标准材料
 其它材料也可选用
○2 壳体
 进出口接口尺寸可变
 壳体为中心线安装方式
 在满足强度计算的基础上留有至少 3mm 的腐蚀余量
 进出口等压设计
 出口口径≥80mm（3inch）为双蜗壳结构，可完全消除各种工况下的径向力
 后开门结构便于维修
○3 进口
 进口设分流板，降低进口预旋，保证流体均匀进入叶轮
 锥形入口法兰构造
○4 出口
 采用无缝钢管焊接
 采用法兰套管连接
○5 法兰型式及压力等级
 国标 1.6 凸面法兰为标准配置
 根据工况要求，可以选择不同型式和压力等级的法兰
○6 叶轮
 精密铸造及抛光，保证设计效果
 CFD 设计保证最高的水力效率
 闭式叶轮为标准配置
 也可选用开式或半开式叶轮
 流线型叶轮螺母可以提高吸入性能
 平衡孔的设计保证轴承和机械密封的使用寿命
○7 柱形支承架
 完全焊接、套管连接
 无缝钢管为标准配置
 可以选用多种材料
○8 密封方式
 机械密封为标准配置
 也可选择填料密封
○9 机械密封
 腔体满足 API610 和 API682 标准
 安装空间大，可以配置各种型式机械密
封，满足各种流程工况要求
 集装式机械密封为标准结构
 可配置各种密封冲洗及冷却方案
 便于拆卸
CP-VS4 系列立式长轴液下泵
流程方案专家——长志泵业
○10 径向轴承
 标准配置为石墨/聚四氟乙烯轴承，也可选择其它配置
 可选泵送介质及外部介质润滑
 轴承单独定位
 安装 API610 标准，优化轴承间距
○11 推力轴承
 单独的滚动轴承组件
 标准配置为大倾角配对角接触球轴承